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

Drenering
Dreneringen er fra 2012. 
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Grunnmur og fundamenter
Bygningen er etablert på støpt dekke. Delvis ringmur med pusset leca. 

Terrengforhold
Flat tomt

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller 昀氀a琀琀 terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

Utvendige vann- og avløpsledninger
Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2012. Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er fra 2012. 
Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Snekkerveien 4, 1920 SØRUMSAND
Gnr 231 - Bnr 92
3205 LILLESTRØM

Nåmo Takst og Rådgivning AS

0687 OSLO
Unnarennet 18

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  18925-1539 Befaringsdato:  03.06.2024 Side: 22 av 32

71



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

258 m²/201 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Anneks
Bruksareal andre bygg:  23 m²

Enebolig:  Entré, 2 Stuer, Kjøkken, 4 Soverom, 2 Bad,
Vaskerom, Bod, Garasje, Teknisk rom

Markedsverdi

Kr 8 350 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Anneks

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2012

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Anneks etablert på støpt dekke. Bindingsverk i tre med utvendig liggende panel. Valmet takkonstruksjon med betongtakstein.
Malt y琀琀erdør og vinduer. med 2 lags isolasjonsglass. Etablert varmepumpe typen lu昀琀 琀椀l lu昀琀.  Det anbefales all琀椀d en
琀椀lstandsvurdering utover nevnte vurdering. Y琀琀erligere undersøkelser 琀椀lføres kjøper. Etablert styrt elektrisk vi昀琀e for ven琀椀lasjon.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Jenny Westbys vei 7 ,1920 SØRUMSAND
178 m² 2016 5 sov

1 16-01-2023 7 990 000 8 300 000 0 8 300 000 46 629

Turbinveien 37 ,1920 SØRUMSAND
180 m² 1996 3 sov

2 18-06-2023 6 900 000 7 400 000 0 7 400 000 41 111

Vestbyveien 12 ,1920 SØRUMSAND
187 m² 1995 5 sov

3 15-05-2024 6 990 000 7 200 000 0 7 200 000 38 503

Høgliveien 4 ,1920 SØRUMSAND
187 m² 2001 3 sov

4 05-06-2023 6 200 000 6 200 000 0 6 200 000 33 155

Valsringen 12 ,1920 SØRUMSAND
254 m² 1974 5 sov

5 26-04-2021 5 250 000 6 510 000 0 6 510 000 25 630

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

8 350 000

8 350 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 8 750 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den ligger noe over landsgjennomsni琀琀et. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger
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